АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВАСИЛЬЕВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ВОЕННО-ГРАЖДАНСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ВАСИЛЬЕВКА

« № » М 2023 г. № ЛГ

Об утверждении ставок, взимаемых МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ
ПРЕДПРИЯТИЕМ «ВАСИЛЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ РЫНОК»
администрации города Васильевка

Руководствуясь положением о Военно-гражданской администрации
города Васильевка Запорожской области, распоряжением главы Военно
гражданской администрации города Васильевка № 2 от 20.06.2022 г. «О
создании МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
«ВАСИЛЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ РЫНОК» администрации города
Васильевка»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить размеры ставок, взымаемых МУНИЦИПАЛЬНЫМ
УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ «ВАСИЛЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ
РЫНОК» администрации города Васильевка на территориях рынка,
расположенного по адресу: г. Васильевка, ул. Соборная, 9-а, рынка
«Южный», расположенного по адресу: г. Васильевка, бульв. Центральный,
14-в, вещевого рынка, расположенного по адресу: г. Васильевка, ул.
Шевченко, 24:

- плата за место, расположенного внутри торгового объекта на месяц -
84 руб. за 1 м2;

- бронирование торгового места на месяц - 150 руб.;
- плата за место, расположенного на торговых рядах в день -1м. пог. -

30 руб.;
- плата за место, расположенного на торговых рядах мясного павильона

в день -1м. пог. - 50 руб.;

- плата за место, при торговле с индивидуального стола на территории
рынка в день - 100 руб.;

- плата за место, при торговле с транспортного средства на территории
рынка в день - 100 руб.

- за стоянку на территории рынков - 20 руб.

3. Директору МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
«ВАСИЛЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ РЫНОК» администрации города
Васильевка данное распоряжение довести к сведению доступным способом.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01 апреля 2023 года.

5. Контроль исполнения данного Распоряжения оставляю за собой.

Н.А. РОМАНИЧЕНКО